COC要領

[bookmark: _Toc96438606][bookmark: _Hlk82522033]様式　5-1　特定プロジェクトCOC認証審査申請書
（2022年2月8日改定）

　　年　　月　　日
（一社）日本森林技術協会
理事長　小島 孝文　殿
（SGEC認証業務　包括的管理責任者）
依頼者名
代表者名　㊞
住所

特定プロジェクトCOC認証審査申請書

特定プロジェクトCOC認証の審査を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
1　申請内容
	項目
	内容

	1)　管理主体等の名称及びその代表者の氏名並びに住所

	（イ）代表者の氏名
	（管理主体と全てのプロジェクト・メンバーを記載）

	（ア）管理主体等の名称と住所
	管理主体　　●●
〒　000-　0000
プロジェクトメンバー
　①
    〒　000-　0000
　②
    〒　000-　0000

	[bookmark: _Hlk82524609]2)　 COC認証対象

	（ア）プロジェクトの名称
	●●・・・・●●プロジェクト
（概要が分かる資料を添付）

	（イ）プロジェクトの範囲
	例　①建造物又は建造物群全体
　　②建造物又は建造物群の●●部分
　　③船舶●●丸の再建

	（ウ）対象プロジェクトの所在地
	〒　000-　0000

	（エ）対象プロジェクトの期間
	　　　　年　　月　～　　　　年　　　月

	（オ）対象プロジェクトの
　　　総工事費

	（エ）投入原材料のカテゴリー
	SGEC認証材、PEFC認証材、SGEC管理材、PEFC管理材、中立原材料、その他原材料　　　（これらより選択）

	3)　連絡先等
	（プロジェクト・メンバーの連絡先等については、一覧表を提出）

	（ア）管理責任者名
	（プロジェクト管理主体の責任者名を記載。）

	（イ）担当者名
	（連絡担当者名を記載。）

	（ウ）電話・FAX番号
	TEL　00-0000-0000	FAX　00-0000-0000

	（エ）メールアドレス
	　　　@

	4)　適用規格
	SGEC規準文書４：2021「SGEC森林及び森林外樹木産品COC－要求事項」
同 ガイド文書4-2：2021「SGEC特定ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄのCOCの実行について（ｶﾞｲﾄﾞ）」
同 規準文書６：2021「SGEC商標使用規則－要求事項」及び規準文書6-1：2021「SGEC/PEFCジャパンによるSGEC商標使用ライセンスの発行」
PEFC ST 2002:2020「森林及び森林外樹木産品COC－要求事項」
PEFC GD 2001:2014「林産品のCoC－使用ガイド」付属書1：「特定のプロジェクトに関わるPEFC－CoCの実行に関するガイダンス」
PEFC ST 2001 : 2020「PEFC商標使用規則－要求事項」及びSGEC規準文書6-2：2021「SGEC/PEFCジャパンによるPEFC商標使用ライセンスの発行」

２　申請書チェックリスト
　　（様式はご請求ください。）

JAFTA 2021-D202	56